g. Exponitur vbi qd no qd concilium est supra papam. g. papa no pot in mutare decreta
 illius concilij qd qd per impetio huiusmodi qd multa minus nec inferiori inferiori, aut
 est coes semia pariter qd et multoq alioq doctores, et coe' conse qd qd eadem ratione po.
 sset defendi qd ep' possit dispensare in legib' pape, imo in legib' concilij, in. n. cu
 papa sit inferior in hiis qd pape dispense in legib' concilij, g. no obstat
 et qd ep' sit inferior ut no possit dispensare vel abrogare. / Et coe' vterq
 saluatiue recepta illa opinione de superioritate concilij vbi dicitur qd pape affirmat. Sed
 illa opinio est probata. g. et hoc. / Et coe' vterq qd dabo qd simi pape pape
 pape no sicut impetio. g. no pot collere qd concilium sanium. Unde vbi qd dicitur
 possit dicere in hac ca' pape qd hebrei illi respectum moysi exo. 2. quis constituit
 iudice sup nos? vbi n' pontifex debet meminisse illig dicitur resp' luc. 12.
 quis me constituit iudice sup nos? //

v. In iura est qd dispensatio et abrogatio legis ipse etao' opportuno et pape
 pape, in. n. adus jurisdictionis gradus pape, sed sum' pontifex qd vniuersi
 sicut pastor iux. illud ioa. 11. pape oues meas. g. Et in concilio adie dicitur. acla.
 matu' et pontifici leoni apto. .i. vniuersa, et math. 18. quicunq' soluerit sup
 terr' et. g. sed notandum qd p. qd ut dicitur hencio. d. 47. p. dia qd inter
 abrogare et dispense, et idem dicitur in verbo. papa. /

2. 2o qd notat qd dicitur distinguitur spate. s. vno. q. 4. ar. 3. Et malij
 loci duplex. n. qd genus canonu' et decretoru' sicut simi co' dicitur sicut simi
 sicut pape, vni qd canonu' qd uenerunt de iure diuino, sicut p' p'netia
 ad actus fidei et ad subam' factioq, aut qd nec. I. h'ent aut manifesta conexio
 ad legem diuinam, sicut nate' p'netia ab bono more, sed ut a' modo
 et more theologis procedant. g. v

v. p. p'p. in hoc qd decretoru' papa nil pot dispense ut multa minus abro.
 gando, h'et qd qd dicitur qd sine controversia, qd qd dispense canonice
 exponit a. s. vno. in infimif locis ut in abro. q. ar. 3. et in p. d. 47.
 et. 3. d. 37. et. 12. q. 97. ar. 4. ad 3m et 22. q. 100. ar. 3. vbi dicitur
 qd qd sup nate' et immutata ut h'et in decet. a. s. c. nate' sup p' mane
 Esa. 29. contra eos qd ueneratio ausu' sustentaerunt multa ce nate' sup di' qd mu.
 etauerunt fas, dispauerunt fides simpliciter, sed p' p'netia et positum fecit
 eandem vim sicut nate', qd sup nate' non h'ent vim qd uera est latione ab aucto.
 diuino alij no' in obligatiu' cu' obligatio no' possit ei nisi a superiore qd simi.
 p' nate' diuino no' cadit humana dispensatio, /